
Preisliste 2021

Anreise ab 14 Uhr 29.03.2021-03.10.2021

Abreise bis 12 Uhr Preis pro Nacht

Erwachsene 5,00 €

Kinder 7 – 14 Jahre 3,00 €

Wohnmobil, Wohnwagen mit Pkw, 10,50 €

Zelt mit Pkw

bis 3-Mann-Zelt ohne Pkw auf Zeltwiese 6,00 €

Pkw-Stellplatz (extra) 3,00 €

Krad und Moped 2,00 €

Hund 2,50 €

Strompauschale* 3,00 €

Kurbeitrag** 2,30 €

Spätabreise bis 18 Uhr 50% Übernachtungspreis

Tagesgäste

Erwachsene 2,00 €

Kinder 7 – 14 Jahre 1,00 €

Himmelfahrtwochenende: nur vom 13.05.-16.05.2021 Buchungen möglich

Pfingstwochenende: nur vom 21.05.-24.05.2021 Buchungen möglich

Duschen und Warmwasser, die Nutzung der Entleerungsstation für Chemietoiletten, Müllentsorgung, sowie
W-Lan sind für unsere Gäste auf dem Campingplatz im Preis mit inbegriffen.

Bitte beachten Sie, dass wir die Aufenthaltskosten bei Ankunft in bar abrechnen.

EC-Kartenzahlung ist nicht möglich!

*Strompauschale inkl. 5 kWh (16 Amp.), jede weitere kWh 0, 60€

**Der Kurbeitrag wird für Personen ab 18 Jahren erhoben (2,30 € pro Nacht).


